27.06.2023, 36

(naTa, MecTo npoBefeHus 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

NMPOTOKO/ 3ACEJAHWA
AKKPEAUTALIMOHHOM MOAKOMWCCUM
Mo UTOFAM MPOBEAEHUA STAMA AKKPEAVUTALMM CRELMANVNCTOB

FBMOY «CaTKMHCKUIA MeANLNHCKUA TEXHUKYM»
(kpaTkoe HauMmeHoBaHNe obpasoBaTesibHOW opraHusauum)

3acefiaHne akkpeguTauMoOHHOW MOAKOMMCCUMM MO UToram nposegeHnsa 27.06.2023 2 atana
akkpeguTauum cneumanucta no cneunanbHoctun I CecTpuMHCKoe aeno

MpepcepatenscTeoBan: B. N.3ainHynnunHa
(1N.0. damunus)
OTBETCTBEHHDI cekpeTapb: H. [, YcTiorosa

(N.0. damununs)
YneHsbl nogKoOMumMcCcun:

A. C. Yembuneesa
(N.0. damnnus)
E. 1O. NnywkoBa
(N.0. damunus)
E. A. 3aliHynnnHa
(N.0. damnnuns)
E. B. MoxaeBa
(N.0. damnnus)
. H. Boyaposa
(N.0. damunus)

CocTaB akkpeguTauMoHHOW NOAKOMUCCUMN YTBEPXLEH MPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpeauTalunoHHOM
Komuccum MuHmncTepcTBa 34paBooxpaHeHuns Poccuiickoii degepaynm ot 02.06.2022 Ne2

Mpukas MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epepauun ot 7 oktabps 2015 r. Ne 700H “O HOMeHKNatype
cneunanbHOCTE  CneuvwanncToB, MMeWLWMUX BbICLIEe  MeauuMHckoe U1 dhapMaleBTuyeckoe o6pasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHucTepcTBoM tocTuumm Poccuiickoin degepauun 12 Hoa6psa 2015 r., pernctpauynoHHbiini Ne 39696);
Mpuka3z MuHMCTEpPCTBaA 34paBOOXpPaHEHMS U coumanbHoro passutus Poccuiickoin depepaunn ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HowmeHknaType cneunanbHOCTER CNELMasiMCTOB CO  CPefHUM MEeAWUMHCKMM 1 (dapMaleBTUYECKUM
obpasoBaHvem B cdepe 3gpaBooxpaHeHus Poccuiickoin ®epgepauun” (3apernctpupoBaH MUHUCTEPCTBOM  HOCTULUU
Poccuiickoii ®epepaumm 6 mas 2008 1., peructpaumoHHbidi N9 11634), C W3MEHEHUSIMW, BHECEHHbIMU MNPUKA30M
MwuHMCTEepCcTBa 34paBOOXpPaHEHNs M coumasnbHOro passuTtus Poccuiickoii ®epepauymm ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpupoBaH MuHucTepcTBoM tocTuumm Poccuiickoin degepauyumn 11 mas 2010 r., peructpaunoHHblii Ne 17160).
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MoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbTartax npoBepeHusa 27.06.2023 2 stana akkpegutayum cneuynanncta u peleHunsax
aKKpeguTaunmoHHOW NOAKOMUCCUN,

K npoxoxpaeHuto atana gonyuweHo 49 yenosek(a), N3 KOTOPbIX A1 NPOXOXAEHUA 3Tana Assunocb 49
yenosek(a), 3aBepLINBLLUMX NPOXOXAEHME 3Tana co cnefylmumMmn pesynbtatamu:

Ne ni/n ®.1N.0. PesynbTar

1. ABpgeeHko Onbra ButanbesHa 70% wnn 6onee
2. Axmeposa PywaHa PycTtamoBHa 70% wnn 6onee

3. AxmeToBa [unaHa AlipaToBHa 70% wnn 6onee
4. AxmetwunHa Oneca KamunesHa 70% wnn 6onee
5. Awyposa Po3anuHa WapogpuaganHosHa 70% wnn 6onee
6. bacblpoBa 35bBUHa HaunoBHa 70% wnnu 6onee
7. benblweBa AHacTacusa HukonaesHa 70% wnnu 6onee
8. benaesa Onbra BuktoposHa 70% wnn 6onee

9. BosikoBa lnaHa AnekcaHgpoBHa 70% wnn 6onee
10. lalicuHa Puta PadasnesHa 70% wnn 6onee
11. Fanumosa /lngna YpasnosHa 70% wnn 6onee
12. Tannamosa lNynbHa3 PuwaTtoBHa 70% wnnn 6onee
13. NaHuesBa Po3anunHa 3ayapaoBHa 70% wnn 6onee
14. Tapunosa Agenuna PycTamMoOBHa 70% wnn 6onee
15. KapumoBa Alirnsa AcxatoBHa 70% wnnu 6onee
16. KnuurnHa Oapbsa CepreeBHa 70% wnn 6onee
17. KoHcTtaHTMHOBa AnéHa VropeBHa 70% wnn 6onee
18. Kopabnes Huknta Anekceesuy 70% wnn 6onee
19. NoxkuHa AHacTtacua NeHHagbeBHa 70% wnn 6onee
20. MynnaaHoBa PernHa MnbaycosHa 70% wnn 6onee
21. MyxameTtaunHoB BunbHas Anma3osuy 70% wnn 6onee
22. MyxameTtgunHosa tOnua aHnnoBHa 70% wnn 6onee
23. HypratuHa NpuHa BapucosHa 70% wnn 6onee
24. TapamoHoBa AHHa EBreHbesHa 70% wnnn 6onee
25. MaxtycoBa [lnaHa NropesHa 70% wnun 6onee
26. lMNawHunHa Buktopua 3ayapnosHa 70% wnn 6onee
27. lMonskoBa AHacTacus KOpbeBHa 70% wnu 6onee
28. Paxumosa dmunua damnosHa 70% wnnun 6onee
29. CawutrannHa Jinnua PuwatoBHa 70% wnu 6onee
30. CanumoBa Anpga KepnmoBHa 70% wnun 6onee
31. CutaukoBa Mnto3a XaTMmysinoBHa 70% wnun 6onee
32. CraweBuny YnbaHa AHpgpeeBHa 70% wnn 6onee
33. Tokapesa [MonnHa AnekcaHgpoBHa 70% wnnn 6onee
34. YnbpaHoBa HOnna OnerosHa 70% wnn 6onee
35. YconbueBa KceHusa AHapeeBHa 70% wnun 6onee
36. ®apxytamHoBa Hapkac WicyHoBHa 70% wnnn 6onee
37. XagbleBa PeHaga MnbwartoBHa 70% wnn 6onee
38. Xaxunes dupgayc TyxTacbiHOBUY 70% wnn 6onee
39. XakumoBa AnnHa ®urMmoBHa 70% wnn 6onee
40. XamungynnuHa 3ynbdusa PycnaHoBHa 70% wnn 6onee
41. XyxunHa 'yneHyp VInrn3oBHa 70% wnn 6onee



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

JononHuTtenbHas I/IH(*)OpMaLI,I/IFI O nposedeHnn atana:

XyXunHa lnamna AHcapoBHa
XycHyTanHoB BunbpgaH PyctamoBuy
LWali6akoBa AHrennHa BayecnasoBHa
WapagytaHoBa 3uta bynatosHa
WyéuHa Oapba UropesHa
FOmaryxunHa YnoaHa PyctamoBHa
FOcynosa /lnaHa PuwartoBHa
ApmyxameToB ApceH 3aBapnosny

PeweHne:

1. Mo nepBomMy BOMpPOCY:

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%

nnn 6onee
wnn 6onee
nnn 6onee
nnun 6onee
nnun 6onee
nnun 6onee
nnn 6onee
wnn 6onee

PykoBoacTtBysicb nyHkTamu 53, 70, 71, 75, 76, 109 n 111 MonoxeHna o6 akkpegutayuu
cneumanncToB, YTBEPXAEHHOTO npukasom MuHMUCTEpPCTBA 34paBooxpaHeHnsa Poccuiickoi
depepauunmn ot 28 oktabpsa 2022 r. Ne 709H, akkpeguTaLuoHHaa noAKkomMuccusa pewumna:

Ne n/n
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®.1N.0.
ABpeeHko Onbra ButanbeBHa
AxmepoBa PywaHa PyctamoBHa
AxmeToBa JjuaHa AipaToBHa
AxmeTwmnHa Oneca KamunesHa

Awypoa Po3anuHa WapocuayunHoBHa

BacbipoBa 3nbBMHa HaunosHa
Benbiwesa AHacTtacua HukonaesHa
Bensesa Onbra BukTtoposHa
Bonkosa [lnaHa AnekcaHapoBHa
laiicnHa Puta PadasaneBHa

. anumosa /lngua YpanosHa
. Fannamosa lNynbHa3 PuwartoBHa

laHveBa Po3anuHa SayapaosHa
lapunosa Agenua PyctamoBHa
KapumoBa Aiirnza AcxaToBHa
KnunruHa Japba CepreeBHa
KoHcTtaHTMHOBa AnéHa MropesHa
Kopa6bnes Huknta Anekceesuu

. NoxknHa AHacTtacua NeHHagbeBHa

. MynnasHoBa PervHa nbaycosHa

. MyxameTtgnHos BunbHa3 AnmasoBny
. MyxametauHosa KOnua JaHunosHa

HypratnHa VpuHa BapucosHa

. MapamoHoBa AHHa EBreHbesHa

. MaxTycoBa lnaHa VropesHa

. MawHuHa Buktopna 3ayapaosHa
. NMonsakoBa AHacTacua KOpbeBHa
. Paxumosa Omunna dannosHa

CautranunHa Jinnusa PuwaTtoBHa

. Cannvosa Anga KepnmoBHa

PeweHne

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

CutaukoBa WNnw3a XatmysisioBHa
CraweBny ¥YnbaHa AHapeeBHa
Tokapesa [MonvHa AnekcaHgpoBHa
YnbpaHoBa KOnuna OnerosHa
YconbueBa KceHnsa AHOpeeBHa
dapxytamHosa Hapkac NnicyHoBHa
XapbleBa PeHapa VnbwatoBHa
XaxuneB duppgayc TyxTacblHOBUY
XakmumoBa AnnHa ®urnMoBHa
XamugynnuHa 3ynbgua PycnaHoBHa
XyxuHa NynbHyp NnrnsosHa

XyXuHa lngua AHcapoBHa
XycHyTanHos BunbgaH PyctamoBuny
LWlan6akoBa AHrenmHa BsauyecnaBoBHa
WapagyTtaHoBa 3uta bynatosHa
Wy6buHa Lapba UropeBHa
FOmaryxunHa YnbaHa PyctaMmoBHa
FOcynoBa JlnaHa PuwartoBHa
ApmyxameToB ApceH 3aBapaoBuY

Mpepcepartens

3amecTtutenu npeacepnartens 7 fi

OTBETCTBEHHLI cekpeTapb .YCTA.

(néagnuck) /

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

B. . 3aiiHynnunHa

(N.0. Pamunus)

A. C. Yembuneesa

n. 4. Ycrtiorosa

(N.0. ®amunus)

(N.0. Pamunus)



